70 3ª feira | 09/Nov/2021 - Edição nº 11051

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO
A empresa AVICOLA CARMINATTI LTDA, atraves de seu representante legal, Sr.
Aelcio Carminatti torna público que recebeu do IAT, a Licença de Instalação para a
atividade de AVICULTURA, PRODUCAO DE OVOS a ser implantada na Linha Sao
Francisco, S/N, Zona Rural, Santo Antonio do Sudoeste - PR.

156381/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
A empresa AVICOLA CARMINATTI LTDA, atraves de seu representante legal, Sr.
Aelcio Carminatti torna público que irá requerer ao IAT, a Licença de Operação para a
atividade de AVICULTURA, PRODUCAO DE OVOS instalada na Linha Sao Francisco,
S/N, Zona Rural, Santo Antonio do Sudoeste - PR.

156382/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA
A CGH Likes Geradora de Energia Ltda torna público que irá requerer ao IAT, a Licença
Prévia para a CGH Likes a ser implantada no rio Tourinho, entre os municípios de
Braganey e Campo Bonito - PR .

156409/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA
A Cooperativa de Comercialização Camponesa Vale do Ivaí Ltda. torna público que
irá requerer ao IAT, a Licença Prévia para Indústria de Beneficiamento de Ovos a ser
implantada na Rua Genibre Aires Machado, 260. Municipio de Jardim Alegre - PR.
CEP 86.860-000.

156689/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA
COOPERATIVA AGRICOLA MISTA SAO CRISTOVAO LTDA (CNPJ
76.194.091/0028-25) torna público que recebeu do IAT, a Licença Prévia para a
atividade de Armazenamento e Beneficiamento de Produtos Agricolas a ser implantada
na Rodovia PR-280, km 85, s/n, Localidade Horizonte, Palmas/PR. LP 257.799,
validade 04/11/2023.

156771/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO
COOPERATIVA AGRICOLA MISTA SAO CRISTOVAO LTDA (CNPJ
76.194.091/0028-25) torna público que irá requerer ao IAT, a Licença de Instalação para
a atividade de Armazenamento e Beneficiamento de Produtos Agricolas a ser implantada
na Rodovia PR-280, km 85, s/n, Localidade Horizonte, Palmas/PR.

156774/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA
SIMPLIFICADA

COOPERATIVA DE TRANSPORTES DE CARGAS E ANEXOS LTDA. torna
público que irá requerer ao IAT, a Renovação de Licença Simplificada para
ARMAZENAMENTO DE CARGAS SECAS implantada AVENIDA CORONEL
JOSE LOBO 1711, BAIRRO COSTEIRA NA CIDADE DE PARANAGUÁ /PR.

156524/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

Cotrasa Veículos e Serviços Ltda torna público que irá requerer ao IAT, a Renovação da
Licença de Operação para Comércio por atacado de caminhões novos e usados instalada
Alameda Bom Pastor, 2094 - Ouro Fino - São José dos Pinhais - PR.

155993/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

Cotrasa Veículos e Serviços Ltda torna público que recebeu do IAT, a Renovação da
Licença de Operação para Comércio por atacado de caminhões novos e usados instalada
Alameda Bom Pastor, 2094 - Ouro Fino - São José dos Pinhais - PR.

156000/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO
CROWIL DO BRASIL INDUSTRIA PET FOODS LTDA torna público que irá requerer
ao IAT, a Licença de Instalação para Fabricação de rações balanceadas e de alimentos
preparados para animais a ser implantada ROD PR 483, KM 18, LINHA SÃO JOÃO,
s/n, ZONA RURAL - 85606-899 - Francisco Beltrão/PR.

155873/2021

CONSÓRCIO ENERGÉTICO CRUZEIRO DO SUL
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato CECS Nº 014/2021; Contratada: Presys Instrumentos e Sistemas Ltda; CNPJ:
59.894.113/0001-20; Modalidade: Dispensa; Objeto: contratação de serviços de reparo
em medidores universais Presys para os modelos: 1- DMY-2030-L-1-4-1-1-2-0-1-E,
2- DMY-2030-L-1-1-1-1-2-1, 3- DMY-2036-C-1-1-1-1-2-2-0, 4- DMY 2030-1-4-1-
1-1-0-0-E; Data de Assinatura: 04/11/2021; Prazo de Vigência 12 meses e Prazo de
Execução dos Serviços: 30 dias contados a partir da emissão da Ordem de Serviço;
Valor Total do Contrato: R$ 41.250,00. Signatários: Luiz Fernando Prates de Oliveira
– Superintendente Geral, e Luiz Carlos Bubiniak - Superintendente Administrativo
Financeiro, pelo Consórcio Energético Cruzeiro do Sul, e Vinicius Jose Gomes Nunes
– Sócio Administrador, pela Contratada.

156867/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO
A C.Vale Cooperativa Agroindustrial torna público que recebeu do IAT, a Licença
de Instalação para Beneficiamento e armazenamento de produtos agrícolas a ser
implantada Aracy Tanaka Biazetto, 10304, Município Cascavel. Licença 212802.
Validade 05/12/2022.

155545/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
A C.Vale Cooperativa Agroindustrial torna público que recebeu do IAT, a Licença
de Operação para Beneficiamento e armazenamento de produtos agrícolas instalada
Vila Ipiranga, S/N, Município Toledo. Licença 186729. Validade 27/07/2024.

155695/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

A C.Vale Cooperativa Agroindustrial torna público que recebeu do IAT, a Renovação
da Licença de Operação para Depósito e comércio de agrotóxicos instalada Avenida
Presidente Kennedy, S/N, Município Toledo. Licença 226583-R4. Validade
25/03/2025.

155668/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

A C.Vale Cooperativa Agroindustrial torna público que recebeu do IAT, a Renovação
da Licença de Operação para Depósito e comércio de agrotóxicos instalada Rodovia
PR 182, KM 05, Município Toledo.Licença 137459-R4.Validade 20/02/2022.

155517/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

A C.Vale Cooperativa Agroindustrial torna público que recebeu do IAT, a Renovação
da Licença de Operação para Depósito e comércio de agrotóxicos instalada Avenida
do Comércio, S/N, Município Toledo. Lecença 232487-R6. Validade 30/04/2025.

155571/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

A C.Vale Cooperativa Agroindustrial torna público que recebeu do IAT, a Renovação
da Licença de Operação para Beneficiamento e armazenamento de produtos agrícolas
instalada Rua Mate Laranjeira, 3151, Município Toledo-PR. Licença 176164-R4.
Validade 18/02/2022.

155585/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

A C.Vale Cooperativa Agroindustrial torna público que recebeu do IAT, a Renovação
da Licença de Operação para Depósito e comércio de agrotóxicos instalada Rua Mate
Laranjeira, 3151, Município Toledo-PR. Licença 144977-R3. Validade 01/08/2022.

155587/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

A C.Vale Cooperativa Agroindustrial torna público que recebeu do IAT, a Renovação
da Licença de Operação para Depósito e comércio de agrotóxicos instalada Avenida
Rio Grande do Sul, 3200, Municipio Marechal Cândido Rondon. Licença 177633-
R3. Validade 16/03/2024.

155596/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

A C.Vale Cooperativa Agroindustrial torna público que recebeu do IAT, a Renovação
da Licença de Operação para Depósito e comércio de agrotóxicos instalada Rua
Mate Laranjeira, 1416, Municipio Toledo. Licença 168368-R4. Validade 09/10/2023.

155603/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

A C.Vale Cooperativa Agroindustrial torna público que recebeu do IAT, a
Renovação da Licença de Operação para Depósito e comércio de agrotóxicos
instalada Rua Francisco João, 43, Município Nova Aurora. Licença 133984-R4.
Validade 20/12/2021.

155616/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

A C.Vale Cooperativa Agroindustrial torna público que recebeu do IAT, a Renovação
da Licença de Operação para Depósito e comércio de agrotóxicos instalada Rodovia
Principal, S/N, Municipio Toledo. Licença 143481-R3. Validade 03/07/2022.

155626/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

A C.Vale Cooperativa Agroindustrial torna público que recebeu do IAT, a Renovação
da Licença de Operação para Beneficiamento e armazenamento de produtos agrícolas
instalada Rua Pricipal, S/N, Municipio São Pedro do Iguaçu. Licença 153988-R3.
Validade 10/02/2023.

155649/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

A C.Vale Cooperativa Agroindustrial torna público que recebeu do IAT, a Renovação
da Licença de Operação para Depósito e comércio de agrotóxicos instalada Rua
Pricipal, S/N, Municipio São Pedro do Iguaçu. Licença 167745-R5. Validade
30/09/2022 .

155657/2021

CÓDIGO LOCALIZADOR:
702767021

Documento emitido em 09/11/2021 10:32:18.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11051 | 09/11/2021 | PÁG. 70

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.